[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________

городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную
 программу городского округа Домодедово

«Развитие институтов гражданского общества,
повышение эффективности местного самоуправления
и реализации молодежной политики», утвержденную

постановлением Администрации городского
округа Домодедово от 31.10.2025 г. № 3643
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово 07.02.2023  № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2025 № 3643 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Средства федерального бюджета
	3 419,80
	3 283,49
	62,42
	73,89
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	976 401,40
	198 880,28
	194 380,28
	194 380,28
	194 380,28
	194 380,28

	Всего, в том числе по годам:
	979 821,20
	202 163,77
	194 442,70
	194 454,17
	194 380,25
	194 380,28

1.2. Раздел 7. Подпрограмма I «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления городских округов Московской области, создание доступной современной медиасреды» изложить  в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел 9. Подпрограмма IV «Молодежь Подмосковья» изложить  в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел 11.Подпрограмма VI  «Обеспечивающая подпрограмма» изложить  в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И., заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                          Е.М.Хрусталева